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Przedbórz, dn. 30.10.2012r. 

 

 Do: 

Wszyscy nabywcy SIWZ 
 

Znak sprawy: IRŚ.271.1.18.2012 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w Aglomeracji Przedbórz 

etap II część II i III”. 

 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), dalej zwaną 

„ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do 

treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ): 

 
 

TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI: 

 

 

Pytanie Nr 1: 

Prosimy o zamieszczenie dokumentacji technicznej tłoczni ścieków P1. 

Odpowiedź: 

W dniu 26 października 2012 roku na stronie internetowej Zamawiającego, tj.: 

http://przetargi.ipzp.pl/urzadmiejski_przedbo została zamieszczona dokumentacja techniczna 

tłoczni ścieków P1. 

 

 

Pytanie Nr 2: 

Według specyfikacji do wykonania jest tłocznia P1, natomiast wg opisu technicznego tłocznie 

P6 i P7 – prosimy o wyjaśnienie. 

Odpowiedź: 

Postępowanie przetargowe obejmuje wykonanie tłoczni P1. Tłocznie P6 i P7 zostaną 

wykonane w odrębnym postępowaniu przetargowym. Specyfikacja Techniczna Wykonania         

i Odbioru Robót dotycząca Zadania Nr 2, stanowiąca Dodatek Nr 13 do Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia na stronie 4 określa ilość tłoczni.  

 

http://przetargi.ipzp.pl/urzadmiejski_przedbo
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Pytanie Nr 3: 

Przewiert sterowany w ul. Kieleckiej zaprojektowany został w linii istniejącego wodociągu 

(odc. St14-St15-St16-St17) – czy zamawiający przewidział konieczność demontażu, 

przebudowy w/w (lub jego wyłączenia) na czas wykonywania prac?  

Odpowiedź: 

Konieczność przebudowy wodociągu została uwzględniona w Przedmiarze robót - dla 

Zadania Nr 1 w Dziale 5 „Przebudowa istniejącego wodociągu śr. 90 mm z PVC w przypadku 

kolizji” stanowiącym Dodatek Nr 6 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

 

Pytanie Nr 4: 

Brak w dokumentacji nawiązania do odcinka przy studni S97, czy w/w studnia jest 

wykonywana (wg dokumentacji jest zaprojektowana w I etapie) – prosimy o wyjaśnienie. 

Odpowiedź: 

Wyżej wymieniona studnia została już wykonana w odrębnym postępowaniu przetargowym. 

 

 

Pytanie Nr 5: 

Czy zamawiający posiada zgody na udostępnienie terenu od właścicieli gruntów prywatnych, 

jeśli tak kto ponosi koszty związane z zajęciem tych terenów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający posiada zgody na udostępnienie terenu od właścicieli gruntów prywatnych. 

 

 

Pytanie Nr 6: 

Czy zamawiający przewiduje wycinkę drzew? W przypadku konieczności wycinki prosimy o 

wyjaśnienie, kto ponosi koszty związane z otrzymaniem zgody na wycięcie? 

Odpowiedź: 

Wykonawca określi po zapoznaniu się z dokumentacją oraz terenem konieczność wycinki 

drzew, a koszty z tym związane uwzględni w wycenie. 

 

 

Pytanie Nr 7: 

Czy zamawiający posiada projekt odtworzenia nawierzchni po pracach kanalizacyjnych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dysponuje projektem odtworzenia nawierzchni, a jedynie schematami 

odtworzenia chodnika w ul. Kieleckiej.  

W Przedmiarach robót przedstawiono sposób odtworzenia nawierzchni po wykopach. 

Odtworzenie nawierzchni drogowych należy wycenić w oparciu o Przedmiary robót, 

stanowiące Dodatek Nr 6 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (Dział 4 

„Odtworzenie nawierzchni drogowych” dla Zadania Nr 1 oraz Dział 5 „Odtworzenie 

nawierzchni drogowych” dla Zadania Nr 2).  

 

 

Pytanie Nr 8: 

Czy zamawiający posiada przedmiar robót na wykonanie tłoczni P1 – jeśli tak prosimy o 

udostępnienie. 

Odpowiedź: 

Wykonawca zobowiązany jest wskazać wszystkie koszty związane z wykonaniem tłoczni P1 

w Przedmiarze robót – dla Zadania Nr 2 w Dziale 3 „Tłocznie ścieków” pozycji 41 – KNNR 

41413 - 05, stanowiącym Dodatek Nr 6 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
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Z uwagi na fakt, iż Zamawiający wskazał, iż Wykonawca za wykonanie przedmiotu 

zamówienia otrzyma wynagrodzenie ryczałtowe Wykonawca powinien w cenie ofertowej 

ująć wszelkie koszty związane z wykonywaniem danego Zadania lub Zadań (w przypadku 

złożenia oferty na więcej niż jedno Zadanie), niezbędne dla prawidłowego i pełnego 

wykonania danego Zadania lub Zadań. 

Kosztorys (-y) dołączony (-e) przez Wykonawcę do oferty ma (-ją) charakter informacyjny 

dla Zamawiającego, a pomocniczy w celu ustalenia ceny ofertowej dla Wykonawcy.  

 

 

Pytanie Nr 9: 

Proszę o wyjaśnienie po czyjej stronie jest budowa przyłącza kablowego do przepompowni 

P1, brak kosztorysu elektrycznego, a w dokumentacji załączono projekt. Proszę również o 

zamieszczenie informacji dotyczącej pompowni P1. 

Odpowiedź: 

Budowa przyłącza kablowego do przepompowni P1 leży po stronie Zamawiającego. 

Wykonawca zobowiązany jest wskazać wszystkie koszty związane z wykonaniem tłoczni P1 

w Przedmiarze robót – dla Zadania Nr 2 w Dziale 3 „Tłocznie ścieków” pozycji 41 – KNNR 

41413 - 05, stanowiącym Dodatek Nr 6 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Informacje dotyczące pompowni P1 zamieszczone zostały w dniu 26 października 2012 roku 

na stronie internetowej Zamawiającego, tj.: http://przetargi.ipzp.pl/urzadmiejski_przedbo. 

 

 

Pytanie Nr 10: 

Czy Zamawiający przewiduje możliwość zamiany obiektu tłoczni ścieków opisanego w 

przedmiocie zamówienia na równorzędne rozwiązanie technologiczne tłoczni/przepompowni 

typu suchego z pompami z wirnikiem otwartym typu VORTEX zapewniającego wolny 

przelot dla zanieczyszczeń stałych nie mniejszy niż opisany w przedmiocie zamówienia? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie przewiduje takiej możliwości. 

 

 

Pytanie Nr 11: 

W dniu 26.10.2012 Zamawiający na stronie internetowej zamieścił decyzje GDDKiA Oddział 

w Łodzi z której wynika, że składając wniosek na zajęcie pasa drogi na czas prowadzenia 

robót należy do niego załączyć projekt czasowej organizacji ruchu oraz projekt odtworzenia 

konstrukcji chodnika i utwardzonej drogi dojazdowej wzdłuż ulicy Leśnej.  

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający posiada ww. projekty, czy w cenie ofertowej należy 

uwzględnić koszty wykonania takich projektów. 

Czy w zamieszczonym na stronie internetowej przedmiarze robót dla Zadania Nr 2 zostały 

uwzględnione roboty drogowe – wykonanie utwardzonej drogi dojazdowej oraz odtworzenie 

chodnika? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada takich projektów, ale jeśli istnieje konieczność ich opracowania 

według Oferenta i są one niezbędne to należy je wycenić. 

Zamawiający uwzględnił w Przedmiarze robót – dla Zadania Nr 2 – stanowiącym Dodatek Nr 

6 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia konieczność wykonania utwardzonej 

drogi dojazdowej oraz odtworzenie chodnika. 

 

 

Pytanie Nr 12: 

Proszę o wyjaśnienie w zadaniu nr 2 pozycji 25 i 26 przedmiaru, jaką rurę przeciągamy?, bo 

średnica jest podana rury stalowej i bardziej wygląda to na przewiert niż przeciąganie rur, czy 

http://przetargi.ipzp.pl/urzadmiejski_przedbo
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może jest pomyłka w rodzaju rury? Odpowiedź Państwa jest bardzo ważna ponieważ może to 

mieć znaczenie w trakcie realizacji zadania. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z Przedmiarem robót dla Zadania Nr 2 stanowiącym Dodatek Nr 6 do Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia oraz Dokumentacją Techniczną stanowiącą Dodatek Nr 12 

do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wykonujemy przewiert rurą stalową, a 

następnie przeciągamy w niej rurę przewodową.  

 

 

Pytanie Nr 13: 

Proszę o wyjaśnienie w zadaniu 1 pozycji 62 chodnik z płyt betonowych ma być z odzysku po 

rozbiórce z poz. 49? 

Odpowiedź: 

Dokumentacja Techniczna stanowiąca Dodatek Nr 12 do Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz Przedmiar robót stanowiący Dodatek Nr 6 do Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia przewiduje wykorzystanie 20% odzysku płyt chodnikowych, 

pozostała część jako nowe. 

 

 

Pytanie Nr 14: 

Czy płyty z demontażu są własnością Zamawiającego? jeśli tak proszę o wskazanie odległości 

odwozu? 

Odpowiedź: 

Płyty z demontażu nie są własnością Zamawiającego. 

 

 

 

II. Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi do SIWZ z uwagi na ich 

zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na konieczność 

przedłużenia terminu składania ofert. 

 

 

 

III. Powyższa informacja została zamieszczona w dniu 30.10.2012r. na: 

 stronie internetowej http://przetargi.ipzp.pl/urzadmiejski_przedbo, 

 stronie http://przedborz.bipst.pl/, 

 tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przedborzu, 

 a/a. 

 

 

 

 

 

 

B U R M I S T R Z 

 /-/ 

 Miłosz Naczyński 

 

http://przetargi.ipzp.pl/urzadmiejski_przedbo
http://przedborz.bipst.pl/

